ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ao Excelentíssimo

Carlos Alberto de Sena Filho

Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação de 2º Termo Aditivo ao contrato nº 20220006

Excelentíssimo Prefeito,

Solicitamos na forma de Lei, os tramites administrativos

para realização de aditivo de ALTERAÇÃO DE VALOR ao contrato nº

20220006,  Processo Administrativo nº 29110002/21 -

Inexigibilidade nº 6/2021-016/INEX - CONTRATAÇÃO DE USO DE

SISTEMAS DE FOLHA DE PAGAMENTO (SFP), E GERENCIAMEDOR DE DADOS

ONLINE (GDO), COMPOSTO DE OPERAÇÕES PARA PROCESSAMENTO E CONFECÇÃO

DAS FOLHAS DE PAGAMENTO, ROTINAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL E

PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO AO TCM, para dar continuidade nos

serviços já desenvolvidos, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

Salinópolis (Pa), 06 de janeiro de 2023.

__________________________________________

Natália Gomes Cruz

Secretária Municipal de Saúde

		2023-01-06T15:27:35-0300
	NATALIA GOMES CRUZ:93950349200